Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

terça-feira, 2 de agosto de 2022 Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B830C23CA312516801DC31AC6007E322

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 26/07/2022.

• DECRETO Nº 011/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - “DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA ASSESSORA DA CONTROLADORIA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
DECRETO Nº 012/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - “DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SECRETÁRIA DE GABINETE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• DECRETO Nº 013/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE ASSESSORA DA CONTROLADORIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
DECRETO Nº 014/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIA DE GABINETE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B830C23CA312516801DC31AC6007E322

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Outros

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CE00BF9686308AAD08FEB3ABEAD91B5F

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CE00BF9686308AAD08FEB3ABEAD91B5F

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Decreto

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

DECRETO Nº 011/2022
De 01 de agosto de 2022

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA
ASSESSORA DA CONTROLADORIA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DECRETA:

Artigo 1º - Fica exonerada a pedido a Sra. JOSEANE DIAS DE

OLIVEIRA, Símbolo DA-V, do Cargo Comissionado de ASSESSOR

DA CONTROLADORIA da Câmara Municipal.

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande,

em 01 de Agosto de 2022.

Vagner de Souza Oliveira
Presidente

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1A0B3516075F543DFAE34F8047C1336C

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

DECRETO Nº 012/2022
De 01 de agosto de 2022

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA
SECRETÁRIA DE GABINETE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DECRETA:

Artigo 1º - Fica exonerada a pedido a Sra. JOEDINA DOS

SANTOS, Símbolo DA-VI, do Cargo Comissionado de SECRETÁRIA

DE GABINETE da Câmara Municipal.

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande,

em 01 de Agosto de 2022.

Vagner de Souza Oliveira
Presidente

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1A0B3516075F543DFAE34F8047C1336C

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Decreto

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

DECRETO Nº 013/2022
De 01 de Agosto de 2022

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
ASSESSORA DA CONTROLADORIA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DECRETA:

Artigo 1º - Nomear a Sra. JOEDINA DOS SANTOS, Símbolo DA-V,

para o Cargo Comissionado de ASSESSORA DA CONTROLADORIA da

Câmara Municipal.

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande,

em 01 de Agosto de 2022.

Vagner de Souza Oliveira
Presidente

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B830C23CA312516801DC31AC6007E322

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO DA BAHIA
CÂMARAMUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE BAHIA

CNPJ: 01.752.644/0001 07

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia
Cep: 44750 000

Telefone: (74) 3634 2166

DECRETO Nº 014/2022
De 01 de Agosto de 2022

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SECRETÁRIA DE GABINETE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DECRETA:

Artigo 1º - Nomear a Sra. JOSEANE DIAS DE OLIVEIRA, Símbolo

DA-VI, para o Cargo Comissionado de SECRETÁRIA DE GABINETE da

Câmara Municipal.

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande,

em 01 de Agosto de 2022.

Vagner de Souza Oliveira
Presidente

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B830C23CA312516801DC31AC6007E322

		2022-08-02T16:46:25-0300